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Telefono

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it
 

Modello E

E-bike Olimpia 900 Prime 
tariffa intera

E-bike Olimpia 900 Prime 
tariffa ridotta*

E-Bike Olmo
 tariffa intera

E-Bike Olmo
tariffa ridotta*

Noleggio
E

UFFICIO TURISTICO
Viale della

+39 0588 62089 

LISTINO RISARCIMENTO PRINCIPALI DANNI 2022

Per prenotare 

Telefono +39 0588 62089

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

Modello E-bike 

bike Olimpia 900 Prime 
tariffa intera 

bike Olimpia 900 Prime 
tariffa ridotta* 

Bike Olmo-Ejet 24’’  
tariffa intera 

Bike Olmo-Ejet 24’’  
tariffa ridotta* 

Batteria E

Motore E

Danni telaio o altri componenti

Smarrimento/furto E

Smarrimento/furto E

Display

Riparazione 

Riparazione foratura fuori sede

Danneggiamento e perdita casco

Noleggio E
E-Bike Rental

TURISTICO COMUNALE
della Costituzione - 

- ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

LISTINO NOLEGGIO 

LISTINO RISARCIMENTO PRINCIPALI DANNI 2022

(*)
 -Residenti 
 -Guide turistiche e ambientali, accompagnatori turistici
 -Titolari delle strutture ricettive del Comune 
-Associazioni del territorio per le escursioni di gruppo da 
loro promosse 
 -Famiglie (noleggio di almeno due e
adulto e una e
bicicletta la tariffa ridotta si applica a tutte)

62089 

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

Mezza 
giornata 

Da 1 a 3 giorni

30 euro 
40 Euro al 

20 euro 
30 Euro al 

20 euro 
30 Euro al 

15 euro 
25 Euro al 

Batteria E-Bike 

Motore E-Bike 

Danni telaio o altri componenti 

Smarrimento/furto E-Bike Olimpya 

Smarrimento/furto E-Bike Olmo 

Display 

Riparazione foratura in sede 

Riparazione foratura fuori sede 

Danneggiamento e perdita casco 

E-Bike 
Rental 

COMUNALE POMARANCE
 56045 Pomarance

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

LISTINO NOLEGGIO 2022 

LISTINO RISARCIMENTO PRINCIPALI DANNI 2022 

*) - Tariffa ridotta
Residenti  
Guide turistiche e ambientali, accompagnatori turistici
Titolari delle strutture ricettive del Comune 
Associazioni del territorio per le escursioni di gruppo da 

loro promosse  
Famiglie (noleggio di almeno due e

adulto e una e-bike ragazzo. Con il noleggio della terza 
bicicletta la tariffa ridotta si applica a tutte)

For reservation

call +39 0588

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

Da 1 a 3 giorni Da 4 a 6 giorni

40 Euro al 
giorno 

35 Euro al 
giorno

30 Euro al 
giorno 

25 Euro al 
giorno

30 Euro al 
giorno 

25 Euro al 
giorno

25 Euro al 
giorno 

20 Euro al 
giorno

Euro 700,00 

Euro 700,00 

Quantificati dal listino del 
produttore 

Euro 2.500,00

Euro 2.100,00

Euro 100,00 

Euro 10,00 

Euro 30,00 

Euro 20,00 

 

POMARANCE
Pomarance 

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it 

ridotta 
Guide turistiche e ambientali, accompagnatori turistici 
Titolari delle strutture ricettive del Comune  
Associazioni del territorio per le escursioni di gruppo da 

Famiglie (noleggio di almeno due e-bike adulto o una e
bike ragazzo. Con il noleggio della terza 

bicicletta la tariffa ridotta si applica a tutte) 

reservation 

0588 62089 

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it

Da 4 a 6 giorni  Settimanale

35 Euro al 
giorno 

200 euro

25 Euro al 
giorno 

160 euro

25 Euro al 
giorno 

160 euro

20 Euro al 
giorno 

130 euro

 

 

Quantificati dal listino del 

Euro 2.500,00 

Euro 2.100,00 

 

POMARANCE 

 

Associazioni del territorio per le escursioni di gruppo da     

bike adulto o una e-bike  
bike ragazzo. Con il noleggio della terza  

ufficioturistico@comune.pomarance.pi.it 

Settimanale 

200 euro 

160 euro 

160 euro 

130 euro 


